
ZARZĄDZENIE NR 24/2012 
WÓJTA GMINY ZLAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 17 lipca 2012 r. 

zmieniające uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Zlawieś  Wielka na 2012 rok 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) oraz  art.  211, 212, 214, 215, 222, 235-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 
zm.2) 

zarządza się  , co następuje: 

§ 1 
W uchwale Nr XII/78/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 25 stycznia 2012 r. 
zmienionej Uchwalą  Nr XIII/83/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 21 marca 2012 
roku oraz Zarządzeniem Wójta Nr 3/2012 z dnia 31 stycznia 2012r; Zarządzeniem Wójta Nr 
9/2012 z dnia 30 marca 2012 roku, Uchwalą  Nr XIV/91/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 25 kwietnia 2012roku, Zarządzeniem Wójta Nr 15/2012 z dnia 29 maja 
2012r.,Uchwalą  Nr XV/101/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 28 czerwca 2012r., 
wprowadza się  następujące zmiany: 

1. w § 1 ust.1 zwiększa się  łączną  kwotę  dochodów budżetu na 2012 rok o kwotę  25.363 
zł, do wysokości 33.231.436 zl, (zgodnie z załącznikiem Nr1) z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 30.262.948 zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 2.968.488 zł, 

2) w § 1 ust.2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują: 

- dochody własne w kwocie 13.213.241 z1; 

- dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.126.271 z1 (zgodnie z 

załącznikiem Nr 1A); 

dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych w drodze porozumień  
z organami administracji rządowej w kwocie 440.601 z1 (zgodnie z załącznikiem Nr 
1B); 

- subwencje w kwocie 13.191.987 zł  

- środki z budżetu Unii Europejskiej 2.259.336 z1; 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się  wydatki budżetu na 2012 rok o kwotę  25.363 z1 do wysokości 
36.034.878 z1 (zgodnie z załącznikiem Nr 2), z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 30.020.244 z1; 
- wydatki majątkowe w wysokości 6.014.634 z1; 

w tym : wydatki inwestycyjne - 5.864.634 z1; 

dotacje na inwestycje - 150.000 zł, 

05- 



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Ice 

z up. W JTA 

mgr Grażyna stasiak 
Sekretarz Gminy 

------- ------- -- 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001r. Nr 142 , poz. 1591 z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i 
Nr 116 poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. 
Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz.230, Nr 106, poz.675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 21, poz. 113, Nr 134 poz.777, Nr 217, poz.1281, 
Nr 149, poz.887, z2012 r. poz.567.) 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 z 2011r.Dz.U.Nr 185, poz. 1092, Nr 201 poz 1183, Nr234,poz.1386, Nr 240, 
poz.1429, Nr 291 poz.1707) 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 24/2012 Wójta Gminy Ztawieś  Wielka z dnia 17 lipca 2012r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4 078 900,00 3 569,00 4 082 469,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, swiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznem,  

3 678 000,00 430,00 3 678 430,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

3 670 000,00 430,00 3 670 430,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
69 000,00 3 139,00 72 139,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację  własnych zadań  
biezących gmin (związków gmin) 

69 000,00 3 139.00 72 139,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 568,00 21 794,00 66 362,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 44 568,00 21 794,00 66 362,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bieżących gmin (związków gmin) 

44 568,00 21 794,00 66 362,00 

Razem: _ 33 206 073,00 25 363,00 33 231 436,00 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 1A 
do Zarządzenia Nr 24/2012 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 17 lipca 2012r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 3 699 800,00 430,00 3 700 230,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 670 000,00 430,00 3 670 430,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3 670 000,00 430,00 3 670 430,00 

Razem: 4 125 841,00 430,00 4 126 271,00 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 1B 

do Zarządzenia Nr 24/2012 Wójta Gminy Dawiet Wielka z dnia 17 lipca 2012 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 371 100,00 3 139,00 374 239,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

69 000,00 3 139,00 72 139,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bieżacych amin (zwiazków amin) 

69 000,00 3 139,00 72 139,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 568,00 21 794,00 66 362,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 44 568,00 21 794,00 66 362,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych zadań  
bieżacych amin (zwiazków amin) 

44 568,00 21 794,00 66 362,00 

Razem: 415 668,00 24 933,00 440 601,00 

BeSTia 
Strona 1 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 24/2012 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 17 lipca 2012 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 527 367,00 0,00 527 367,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 417 367,00 0,00 417 367,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 300,00 6 000.00 17 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 700,00 - 6 000.00 14 700.00 

801 Oświata i wychowanie 15 236 855,00 0,00 15 236 855,00 

80101 Szkoty podstawowe 9 855 609,00 -575,00 9 855 034,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 624 350,00 - 15 218,00 609 132.00 

4270 Zakup usług remontowych 65 480,00 10 000,00 75 480,00 

4300 Zakup usług pozostałych 65 883,00 3 000,00 68 883,00 

4430 Różne opłaty i składki 10 060,00 1 643,00 11 703,00 

80110 Gimnazja 2 355 111,00 575,00 2 355 686,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 486,00 575,00 2 061,00 

852 Pomoc społeczna 4 849 231,00 3 569,00 4 852 800,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 682 933,00 430,00 3 683 363,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 67 000,00 430,00 67 430.00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200.00 500,00 3 700,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznei sieci telefonicznej 

1 630,00 - 500,00 1 130,00 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

188 200,00 3 139,00 191 339,00 

3110 Świadczenia społeczne 168 200,00 3139,00 171 339.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 380 031,00 0,00 380 031,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  600,00 6 000,00 6 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 584,00 - 6 000,00 235 584,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 -2 000,00 13 000.00 



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 74 568,00 21 794,00 96 362,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 59 568,00 21 794,00 81 362,00 

3240 Stypendia dla uczniów 59 568,00 21 794.00 81 362,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 138 879,00 0,00 1 138 879,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 909 879.00 0,00 909 879,00 

4260 Zakup energii 40 000.00 - 4 000,00 36 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 4 000,00 16 000,00 

Razem: 36 009 515,00 25 363,00 36 034 878,00 

Strona 2 
BeSTia 



/7Y5  
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 24/2012 
Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 17 lipca 2012 r. 

1. Zwiększenie planu dochodów o kwotę  21.794 z1 następuje w związku z decyzją  
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.42.2012/163 o zwiększeniu planu dotacji 
celowych na 2012 rok w dziale 854 (Edukacyjna opieka wychowawcza), rozdział  85415 
(pomoc materialna dla uczniów) § 2030 (dotacje celowe), tym samym zwiększa się  plan 
wydatków o kwotę  21.794 z1 w dziale 854 rozdział  85415 § 3240 (stypendia dla uczniów). 

2. Zwiększenie planu dochodów o kwotę  430 zł  następuje w związku z decyzją  
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB .1.3120.39.2012 o zwiększeniu planu dotacji 
celowych na 2012 rok w dziale 852 (pomoc społeczna), rozdział  85213 (składki na 
ubezpieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej) 
§2010 dotacje celowe, tym samym zwiększa się  plan wydatków o kwotę  430 zł  w dziale 852 
(pomoc społeczna), rozdział  85213 § 4110 (składki na ubezpieczenia społeczne). 

3. Zwiększenie planu dochodów o kwotę  3.139 zł  następuje w związku z decyzją  
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3120.36.2012 o zwiększeniu planu dotacji 
celowych na 2012 rok w dziale 852 (pomoc społeczna), rozdział  85214 (zasiłki okresowe) 
*2030 dotacje celowe, tym samym zwiększa się  plan wydatków o kwotę  3.139 zł  w dziale 
852 (pomoc społeczna), rozdział  85214 § 3110 (świadczenia społeczne). 

4. Przeniesienie środków w kwocie 6.000 zł  na podstawie pisma nr 
GOPS.0717.AM.2012 z działu 852 (pomoc społeczna) rozdział  85219 (Ośrodki pomocy 
społecznej) *4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników) do działu 852 rozdział  85219 
*3020. Przeniesienie jest niezbędne celem zabezpieczenia potrzeb związanych z 
zaplanowaniem wypłaty świadczeń  za odzież  ochronną  dla pracowników socjalnych 
zatrudnionych w GOPS przeprowadzających wywiady środowiskowe i pracę  socjalną. 
oraz 
Przeniesienie środków w kwocie 2.000 zł  z działu 852 rozdział  85219 *4410 (podróże 
służbowe) do działu 852 rozdział  85219 *4170 (wynagrodzenia bezosobowe) celem 
zabezpieczenia środków na uporządkowanie instrukcji kancelaryjnej i archiwum. 

5. Przeniesienie środków w wysokości 15.218 zł  na podstawie pisma Dyrektor  SP  w 
Siemoniu, Dyrektor  ZS  w Rzęczkowie oraz Dyrektora  ZS  w Zlejwsi Wielkiej z działu 801 
(oświata i wychowanie) rozdział  80101 (szkoty podstawowe) § 4210 (zakup materiałów i 
wyposażenia) do działu 801 rozdział  80101 *4270 (zakup usług remontowych) kwoty 
10.000z1, *4300 (zakup usług) kwoty 3.000 zł, i *4430 (opłaty ubezpieczeń) kwoty 1.643z1 
oraz do rozdziału 80110 (Gimnazja) § 4430 kwoty 575 zł. 

6. Przeanalizowano plany wydatków i stwierdzono konieczność  przeniesień  w ramach działu 
w następujących wysokościach: 

Dział  754 — Ochotnicze Straże Pożarne — 6.000zl (zabezpieczenie wynagrodzenia za 
umowę  zlecenie) 
Dział  852 - Pomoc społeczna — 500 z1 (celem zabezpieczenia na zakup materiałów) 
Dział  921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego — 4.000 z1 ( celem 
zabezpieczenia środków na zakup usług) 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

